Совет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 01.06.2021 №5/16-51

Об итогах районного конкурса
«Лучший населенный пункт» в 2021 году

В соответствии с Положением о районном конкурсе  «Лучший населенный пункт», утвержденным решением Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 25.04.2008 №38, решением Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 23.04.2021 №5/14-42 «О проведении конкурса «Лучший населенный пункт» в 2021 году», постановлением Президиума Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан решил:
1. [bookmark: _GoBack]По итогам районного конкурса «Лучший населенный пункт» в 2021 году присудить:
первое место - с.Чуюнчи-Николаевка сельского поселения Чуюнчинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и поощрить денежной премией в размере 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей за счет средств бюджета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан;
второе место – с.Ивановка сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан             и поощрить денежной премией в размере 30 000 (тридцать тысяч) рублей                    за счет средств бюджета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан;
третье место – с.Аюханово сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан                 и поощрить денежной премией в размере 20 000 (двадцать тысяч) рублей                  за счет средств бюджета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.
2. Администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан объявить благодарность сельским поселениям Чуюнчинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в лице главы сельского поселения Чуюнчинский сельсовет Никифорову С.Н., Ивановский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в лице главы сельского поселения Ивановский сельсовет Никульшину В.И., Раевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в лице главы сельского поселения Раевский сельсовет Шайхутдинову Р.Х.                                 за проделанную работу по условиям районного конкурса «Лучший населенный пункт».

Председатель Совета
муниципального района
Давлекановский район
Г.М. Якушин